PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2022 года № 1210-п

г. Топки
О признании утратившими силу нормативных правовых актов

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса и приведением нормативных правовых актов в соответствие:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты, согласно перечню утративших силу нормативных правовых актов, указанному в приложении к настоящему постановлению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о. главы Топкинского

муниципального округа                                                               О.А. Шкробко
Приложение
к постановлению администрации

Топкинского муниципального округа

от 14 сентября 2022 года № 1210-п

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу нормативных правовых актов

1. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 05.02.2020 № 56-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального района от 29.03.2013           № 340-п «Об утверждении Положения о комиссии по координации деятельности и контролю в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения»;

2. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 10.02.2020 № 60-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального района от 19.07.2019           № 565-п «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей»;

3. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 25.02.2020 № 105-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального района от 19.08.2019           № 643-п «О создании Наблюдательного совета при администрации Топкинского муниципального района»;
4. Постановление администрации Топкинского муниципального района от 28.12.2011 № 1301-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского района от 13.12.2010 № 1078-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Топкинского муниципального района» на 2011-2013г.г.»;

5. Постановление администрации Топкинского муниципального района от 19.05.2015 № 566-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального районам от 30.12.2014          № 1855-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат организациям, оказывающим услуги по снабжению газом для бытовых нужд гражданам сельских поселений Топкинского муниципального района, проживающим в индивидуальных жилых домах или многоквартирных жилых домах».